

习语亭木结构参数

建筑面积:63m² , 平移4m, 升高0.79m, 增加平台、台阶35m²

序号	构件名称 (工程名称)	规格	材质	计量 单位	报价预算 (元)		
					工程量	综合单价	金额
一、木构件材料							
1	基础垫木	(110~125) * (110~125)	结构集成材防腐木	m3	0.69	9724.64	6710
2	室外地板	(25~35) * (145~155)	落叶松	m3	1.65	7598.18	12537
3	龙骨	(35~40) * (85~95)	SPF II级防腐	m3	0.53	5698.11	3020
4	龙骨连接板	(35~40) * (85~95)	SPF II级防腐	m3	0.29	5696.55	1652
5	立柱	(110~125) * (110~125)	落叶松集成材	m3	0.77	11190.91	8617
6	木梁	(110~125) * (110~125)	落叶松集成材	m3	1.87	11177.54	20902
7	椽条	(35~40) * (135~145)	SPF II级防腐	m3	2.22	5657.21	12559
8	椽条连接板	(35~40) * (135~145) / (230~240)	SPF II级防腐	m3	1.15	5648.70	6496
9	檐板	(25~35) * (85~95) / (260~310) (18~25) * (85~95) / (155~165)	落叶松、樟子松	m3	0.61	9562.30	5833
10	棚板	(10~15) * (100~110)	落叶松、樟子松	m3	1.42	11379.58	16159
11	角线	(13~17) * (35~45)、 (88~93)	落叶松、樟子松	m3	0.11	11363.64	1250
12	吊棚方	(25~35) * (35~45)	落叶松	m3	0.46	5934.78	2730
13	宣传板	(38~43) * (55~65)、 (85~95)	落叶松、樟子松	m3	0.93	9623.66	8950
14	凳	(38~43) * (55~65)、 (85~95)	落叶松、樟子松	m3	0.48	9583.33	4600
15	OSB	(9~18)		m3	5.38	5697.77	30654
16	压条	(10~20) * (12~18)		m3	0.05	10020.00	501
17	基础梁、柱	(110~125) * (110~125)	结构集成材防腐木	m3	1.00	11174.00	11174
18	台阶立柱	(110~125) * (110~125) (90~110) * (90~110)	落叶松集成材	m3	0.08	11675.00	934
19	扶手栏杆	70*70/50*50/70*110/90*90		m3	0.36	9638.89	3470
20	侧梁	(35~45) * (360~310)	落叶松集成材	m3	0.24	11066.67	2656
21	凳	(25~35) * (95~105) / (55~65) * (115~125)	落叶松、樟子松	m3	0.78	9589.74	7480
22	装饰造形	(25~35) * (25~35)	落叶松、樟子松	m3	0.03	13333.33	400
23	室外地板	(30~40) * (145~155)	落叶松	m3	2.89	7593.43	21945
24	龙骨	(35~40) * (85~95)	SPF II级防腐	m3	0.42	5619.05	2360
二、保温防水材料							
1	屋面玻纤瓦			m ²	36.7	88.12	3234
	瓦钉			m ²	37	5.76	213
	起步瓦			m ²	4	97.25	389
2	防水卷材	(1~2)		m ²	35.36	34.33	1214
		(2.5~3.5)		m ²	11.44	48.25	552
3	透明PE板	(550~650) * (750~1250)		m ²	10.78	176.35	1901

习语亭木结构参数

建筑面积:63m² , 平移4m, 升高0.79m, 增加平台、台阶35m²

序号	构件名称 (工程名称)	规格	材质	计量 单位	报价预算(元)		
					工程量	综合单价	金额
三、金属件							
1	金属支架	(35~45) * (75~85)		个	106.00	10.02	1062
2	L形铁件	(45~55) * (65~75)		个	288.00	5.94	1710
3	齿板	(95~105) * (100~200)		个	360.00	4.64	1670
		(95~105) * (200~300)		个	72.00	8.35	601
4	落水管	(2.5~3.5) m		m	12.00	44.50	534
5	卡扣			个	12.00	12.08	145
6	弯头			个	8.00	28.13	225
7	钢材	钢管、钢板、槽钢		吨	2.43	14846.50	36077
8	L形角件	(45~55) * (65~75)		个	84.00	5.94	499
9	金属龙骨支架	(35~45) * (75~85)		个	200.00	10.02	2004
10		(110~120) * (75~85)		个	34.00	16.21	551
总计				元			246170

产品展示长廊木结构参数

产品展示长廊 面积：193m²

序号	构件名称 (工程名称)	规格	材质	计量 单位	报价预算 (元)		
					工程量	综合单价	金额
一、木构件材料							
1	基础垫木	(180~225) * (135~145)	结构集成材防腐木	m ³	3.00	8732.67	26198
2	廊木柱	(180~225) * (180~225)	落叶松集成材	m ³	3.63	10599.45	38476
3	廊木梁	(180~225) * (180~225)	落叶松集成材	m ³	5.52	10596.38	58492
4	锁口梁	(180~225) * (135~145)	落叶松集成材	m ³	5.47	10609.51	58034
5	亭木梁	(180~225) * (190~285)	落叶松集成材	m ³	3.95	10612.66	41920
6	亭木柱	(180~225) * (180~225)	落叶松集成材	m ³	1.15	10579.13	12166
7	龙骨	(35~40) * (85~95)	SPF II级	m ³	1.58	4574.05	7227
8	龙骨连接板	(35~40) * (85~95)	SPF II级	m ³	0.70	4588.57	3212
9	室外地板	(25~35) * (145~155)	落叶松	m ³	1.44	7210.42	10383
10	吊棚方	(25~35) * (35~45)	落叶松	m ³	1.66	4577.11	7598
11	檐板	(15~25) * (230~240)	独板	m ³	0.54	9151.85	4942
12	椽条	(35~40) * (180~190)	SPF II级	m ³	9.26	4577.65	42389
13	椽条连接板	(35~40) * (180~190)	SPF II级	m ³	1.82	4585.71	8346
14	天棚版	(15~20) * (100~110)	涂漆	m ³	4.54	10830.84	49172
15	地脚线	(55~65) * (85~95)	涂漆	m ³	0.19	10647.37	2023
16	柜子用料	20*380/2400/2600/3600	落叶松集成材	m ³	4.28	13649.53	58420
17	座椅腿	(85~95) * (85~95)	防腐涂漆	m ³	0.25	8728.00	2182
18	座椅板	(55~65) * 120	防腐涂漆	m ³	0.37	8827.03	3266
19	座椅靠背	(95~105) * (95~105) / (55~65) * (55~65)	防腐涂漆	m ³	0.82	8717.07	7148
20	屏风	(35~40) * (85~95)	SPF II级防腐	m ³	1.02	8760.78	8936
21	展柜	(85~95) * (85~95) 30*500、800	落叶松集成材	m ³	2.59	13642.86	35335
22	OSB	(9~18)		m ³	5.35	4549.53	24340
23	柜门	生态板		m ²	94.40	428.00	40403
二、防水材料							
1	屋面瓦			m ²	345.6	45.00	15552
2	瓦钉			m ²	346	3.40	1178

产品展示长廊木结构参数

产品展示长廊 面积：193m²

序号	构件名称 (工程名称)	规格	材质	计量 单位	报价预算 (元)		
					工程量	综合单价	金额
3	起步瓦			m ²	16	28.00	448
4	脊瓦			m ²	71	28.00	1988
5	防水卷材	(1~2) mm		m ²	364.00	23.44	8531
三、金属件							
1	梁角L形铁件	(180~225) * (180~225)		个	36.00	29.31	1055
2	柱脚L形连接件	(68~78) * (68~78)		个	100.00	8.06	806
3	L型连接件	(55~65) * (85~95)		个	280.00	11.27	3156
4	快速梁挂件	(175~185) * (85~95)		个	118.00	130.00	15340
5	龙骨托	(35~45) * (75~85)		个	240.00	19.03	4568
总计				元			603230